
令和 5 年 4 月吉日 

入所者様の家族様へ  

 
介護老人保健施設 たんぽぽ 
武雄市朝日町中野 11296－1 

TEL（0954）２６－０３11 

 

 

 

新型コロナワクチン接種、予診票へのご記入依頼 

 

 

拝啓 新緑の候、いつもご利用頂きまして誠にありがとうございます。また、このコロナ禍に

おける対応につきましてもご理解とご協力を賜り、重ねて感謝申し上げます。   

さて、ご存知の通り施設入所者につきまして、「新型コロナワクチン接種」を一般の方に先駆け

て当施設内で実施する運びとなりました。 

 

① 武雄市内の入所者様施設へご案内と予診票が届きましたので同封いたしました。 

説明書をご熟読の後、別紙見本に従って施設から届いた同封の予診票に御記入下さい 

 

② 武雄市以外の方へ住民票の各市町からご自宅へご案内と接種券と予診票が順次届きます。 

説明書をご熟読の後、別紙見本に従って市町からご自宅に届いた予診票に御記入下さい 

御記入後、接種券と予診票を持参もしくは返信用封筒にて郵送ください。 

 

ご提出は 5 月 14 日(日曜日)までに１階事務所へのご持参かご郵送をお願いします。 

※接種を希望なさらない方もその旨を各市町に提出いたしますので、予診票の記入欄をもれ

なくご記入の上、施設へご持参またはご郵送ください。 

万一、副作用が生じ緊急処置を必要とする場合は、救急搬送させて頂きますので、ご承知お

き下さい。 

尚、ご不明な点がございましたら下記担当者までお問い合わせ下さい  

接種予定日：5 月 22 日（月）2 階 

5 月 23 日（火）3 階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 担当者  

 

2 階 看護師 

3 階 看護師 

 

責任者 中原 千都勢 

電話（０９５４）２６－０３１１ 


